[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ  СОЗЫВ
52-е ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 апреля 2017 г.            		                                                         №52-289

Об утверждении состава Общественного совета
муниципального образования Киреевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212 – ФЗ       «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Собрания представителей от 28.02.2017г. № 49-273 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Киреевский район», на основании пункта 9 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.Утвердить состав Общественного совета муниципального образования Киреевский район (приложение).
2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.

      Глава муниципального
образования Киреевский район                                  Г.Е. Баранова

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район
от  13.04.2017 г. №52-289

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	 №
п/п
	Фамилия, имя, отчество,
 занимаемая должность

	Субъект выдвижения

	1.
	Аликина Татьяна Николаевна,
председатель Киреевской районной организация союз «Чернобыль»
	Общественная палата Тульской области

	2.
	Ветохин Юрий Васильевич,
директор по развитию компании
ИП Остер С.Н.
	Общественная палата Тульской области

	3.
	Логинов Александр Вениаминович, председатель Киреевского районного отделения Тульской общественной организации содействия ветеранам ВЛКСМ (Совет ветеранов комсомола)
	Общественная палата Тульской области

	4.
	Мамонтов Юрий Евгеньевич,
 президент РОО «Федерация Дзюдо»
	Общественная палата Тульской области

	5.
	Ральников Николай Андреевич,
заместитель главного редактора Отдел
«Маяк. Киреевский район»
ГУ ТО «Телеканал «Тула»
	Общественная палата Тульской области

	6.
	Суров Александр Николаевич,
 председатель совета  Киреевской районной Тульской области общественной организации спортивный клуб «Русь»

	Общественная палата Тульской области

	7.
	Романов Александр Александрович,
иерей Храма пресвятой Параскевы Пятницы Дедиловского прихода

	Собрание представителей муниципального образования Киреевский район

	8.
	Саратова Лидия Михайловна,
председатель совета Киреевской общественной организации «Женский Совет»
	Собрание представителей муниципального образования Киреевский район

	9.
	Филиппов Александр Александрович,
пенсионер
	Собрание представителей муниципального образования Киреевский район

	10.
	Татарников Владимир Александрович, пенсионер
	Собрание представителей муниципального образования Киреевский район

	11.
	Пастухов Борис Владимирович,
пенсионер
	Собрание представителей муниципального образования Киреевский район

	12.
	Шмакова Анжелика Евгеньевна,
 и.о. директора МБУК «Киреевский РКИЦ «Дедославль»
	Собрание представителей муниципального образования Киреевский район

	13.
	Антонова Юлия Алексеевна,
 директор МКУДО «Киреевский ДПЦ»
	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

	14.
	Бурцева Галина Андреевна,
 председатель Общественной организации «ТОС № 7 города Киреевска»
	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

	15.
	Горячев Николай Анатольевич,
 генеральный директор ООО «Киреевский насосный завод»
	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

	16.
	Зудина Лариса Федоровна,
 руководитель Филиала МБОУДО «Центр ДШИ» «Липковская ДШИ»
	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

	17.
	Костиков Александр Ильич,
председатель правления Киреевской районной Тульской области общественной организации инвалидов
	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

	18.
	Токарева Ирина Николаевна,
директор МКОУ «Киреевский центр Образования № 2»
	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

image1.jpeg